ECOLES SAINT-ROSAIRE ET DE LA DECOUVERTE

Arrivée des autobus
DEBUT DES COURS
Récréation

REPRISE DES COURS
FIN DES COURS

Arrivée des éléves sur la cour
Récréation

DEBUT DES COURS
Récréation

REPRISE DES COURS
FIN DES COURS

Départ des autobus

HORAIRE DE L'ECOLE

2025-2026
Préscolaire - Découverte 1er cycle et 3e année
08:35 08:30
08:40 110 08:35 80
10:30 20 09:55 25
10:50 45 10:20 85
11:35 11:45
155 165
12:55
13:05 15+5
13:25 13:00 81
14:21 25
127 14:46 54
15:32 15:40
15:37 15:48
127 135
Minutes/jour 282 Minutes/jour 300

Minutes/sem

1410 Minutes/sem 1 500

4e année et 3e cycle

08:30
08:35
10:26 25
10:51
11:45

12:55

13:00
13:54 25
14:19
15:40
15:48

Minutes/jour

Minutes/sem

111

54

165

54

81

135|
300

1500




	Feuil1

