ÉCOLES SAINT-ROSAIRE ET DE LA DÉCOUVERTE

HORAIRE DE L'ÉCOLE 2025-2026

	Préscolaire - Découverte	1er cycle et 3e année	4e année et 3e cycle
Arrivée des autobus	08:35	08:30	08:30
DÉBUT DES COURS	08:40 110	08:35 80	08:35 111
Récréation	10:30 20	09:55 25	10:26 25
REPRISE DES COURS	10:50 45	10:20 85	10:51 54
FIN DES COURS	11:35	11:45	11:45
	155	165	165
Arrivée des élèves sur la cour	40.05	12:55	12:55
Récréation	13:05 15 + 5	40.00	40.00
DÉBUT DES COURS	13:25	13:00 81	
Récréation	407	14:21 25	13:54 25
REPRISE DES COURS	127		
FIN DES COURS	15:32	15:40	15:40
Départ des autobus	15:37	15:48	15:48
	127	135	135
	Minutes/jour 282	Minutes/jour 300	Minutes/jour 300
	Minutes/sem 1 410	Minutes/sem 1 500	Minutes/sem 1 500